
Uchwała Nr 3 

Gminnej Komisji Wyborczej w Baćkowicach 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie przyznania numerów zarejestrowanym listom kandydatów na radnych 
w wyborach do Rady Gminy w Baćkowicach zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

Na podstawie art. 410 § 7 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks wyborczy (Dz. U. z 
2023 r. poz. 2408) uchwala się, co następuje: 

1 

Przyznaje się, listom kandydatów komitetów wyborczych niespełniających żadnego z 
warunków określonych w art. 409 Kodeksu wyborczego, zarejestrowanym w więcej niż jednym 
okręgu wyborczym w wyborach do Rady Gminy w Baćkowicach, następujące numery: 

Numer listy Nazwa komitetu wyborczego 

11 KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW NOWOCZESNA GMINA 
BAĆKOWICE 

12 KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW MARKA BORKOWSKIEGO 

13 KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW NASZ WSZACHÓW 

14 KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW NASZA GMINA BAĆKOWICE 

*2. 

Przyznaje się, listom kandydatów komitetów wyborczych niespełniających żadnego z 
warunków określonych w art. 409 Kodeksu wyborczego, zarejestrowanym w jednym okręgu 
wyborczym w wyborach do Rady Gminy w Baćkowicach, następujące numery: 

Numer listy Nazwa komitetu wyborczego 

15 KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW POLSKA MÓJ DOM 

16 KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW DAWIDA KOBIAŁKI 

17 KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW MARKA JANKOWSKIEGO 

18 KOMITET WYBORCZY STOWARZYSZENIE BEZPARTYJNI I 
NIEZALEŻNI 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Przewodniczący: 

Mirosław Stanisław Gawłowski 

Zastępca Przewodniczącego: 

Halina Podsiadło 

Członkowie: 

Mirosław Waldemar Brodawka 

Beata Barbara Kaczmarczyk 

Irena Dorota Kapsa 

Paweł Janusz Kosiarski 

Ola Markiewicz 

Gabriela Wosik 

Agnieszka Celina Wójcicka 

— , 

.......... ,r/4‹, Ć 

GdAlw,  1,(2Lar0 

titc)4.m..VddlY.«1( 0.Cia I ulitiv\

tc,fcs-k-

. st).-kdn" ck 

d)Y1  

Ibw'es-k? 6)4(176 4 


